כיו"ר ומנכ"לית אגודת קלינאי התקשורת בישראל, נבקש את התערבותך המיידית, ומתן הוראה לעובדי משרד הבריאות לחדול באופן מידי ממתן אישורים לאנשים שונים כי הם אינם מנועים מלעסוק בהתאמת מכשירי שמיעה.

לידינו הגיע מכתב, החתום על-ידי סגניתך, המאשר לאדם שאינו קלינאי תקשורת ושבנו נכתב כך :

*"הננו לאשר לבקשתך, כי בהתאם לחוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח-2008, אין מניעה כי תעסוק במקצוע כטכנאי שמיעה או בתחום התאמת מכשירי שמיעה, וזאת כל עוד אינך מציג את עצמך ואין אחרים מציגים אותך כקלינאי תקשורת".*

מדובר במכתב שאין ממקומו להיות מוצא על-ידי משרד הבריאות, ובוודאי שלא על-ידי האגף שבראשותו אתה עומד, והאמון על מבחני הרישוי של מקצועות הבריאות בהתאם לחוק.

כמי שהצהיר לא אחת כי הוא רואה את תפקידו כמגן על בריאות הציבור, לא ברור לנו כיצד משרדך מוציא אישורים כגון זה המצוטט לעיל, בידיעה ברורה כי אישור כאמור עומד בניגוד גמור לרוח החוק ולשונו.

הגישה המתבטאת במכתב האמור, הרואה בחוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח-2008 כחוק "טכני" בלבד, שאוסר רק על הצגת אדם כבעל רשיון לעסוק בתחום, חוטאת למטרת המחוקק ומהווה סתירה מוחלטת לעמדת משרד הבריאות כפי שהוצגה. לאורך כל תקופת חקיקת החוק, ולאחריה בתקופת המעבר, הציג משרד הבריאות בכלל ואתה בפרט עמדה הרואה בחוק

האגודה הישראלית
של קלינאי התקשורת